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71700509

355506
355507

 
 

argent
argent

(L)210 x (H)100 mm
(L)210 x (H)150 mm

aluminium
  

71700506
71700507

355504
355505

 
 

argent
argent

(L)150 x (H)300 mm
(L)210 x (H)  80 mm

aluminium
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71700505

355502
355503

 
 

argent
argent

(L)150 x (H)150 mm
(L)150 x (H)200 mm

aluminium
  

71700502
71700503

355500
355501

 
 

argent
argent

(L)150 x (H)100 mm
(L)150 x (H)120 mm

aluminium
  

Plaque de porte

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: présente le produit en utilisation Plaque de porte 150 x 100 mm

Plaque  de porte,  argent
• profilé aluminium avec légère courbure
• film anti-reflets en PVC
• facile à coller ou visser
• s'utilise dans les formats portrait et paysage
• changement facile du contenu
• la livraison comprend du matériel de fixation (vis, ruban adhésif double face)

Exemples d'utilisation :
- pour guider les visiteurs, patients et invités au bon endroit 
- à manipuler également pour des contenus changeant fréquemment, par ex. pour les portes de chambres dans les cliniques et les centres de rééducation


