

Plaque de porte, argent • profilé aluminium avec légère courbure • film anti-reflets en PVC

- facile à coller ou visser
- s'utilise dans les formats portrait et paysage
- changement facile du contenu
- la livraison comprend du matériel de fixation (vis, ruban adhésif double face)

Exemples d'utilisation :

- pour guider les visiteurs, patients et invités au bon endroit
- à manipuler également pour des contenus changeant fréquemment, par ex. pour les portes de chambres dans les cliniques et les centres de rééducation





Plaque de porte 150 x 100 mm

Visuel de référence: présente le produit en utilisation

i ladge as ports 100 x 100 mm				Trouble do Forestones processes to product on actionation			
Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code	
Plaque de porte	aluminium	(L)150 x (H)100 mm (L)150 x (H)120 mm	argent argent		355500 355501	71700502 71700503	
	aluminium	(L)150 x (H)150 mm (L)150 x (H)200 mm	argent argent		355502 355503	71700504 71700505	
	aluminium	(L)150 x (H)300 mm (L)210 x (H) 80 mm	argent argent		355504 355505	71700506 71700507	
	aluminium	(L)210 x (H)100 mm (L)210 x (H)150 mm	argent argent		355506 355507	71700508 71700509	